ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE

Rua América, 100 - Centro – CEP 98.340-000 Fone (0xx55) 3756 1100 e 1122 – Fax (0xx55) 3756 1100

      Site: www.cerrogrande.rs.gov.br                 e-mail: administracao@cerrogrande.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

EDITAL Nº 04

“Divulga Gabarito Oficial da Prova Objetiva.”

DAVID DA SILVA OLIVEIRA JÚNIOR, Prefeito Municipal em Exercício de

Cerro Grande - RS, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas, nos termos do art. 37,

IX da Constituição da República e com fulcro na Legislação Municipal pertinente, TORNA

PÚBLICO o Gabarito Oficial da Prova Objetiva Processo Seletivo nº 03/2022, conforme segue:

CARGO: Monitor de Escola

Gabinete do Prefeito Municipal de Cerro Grande / RS, em 25 de maio de 2022.

DAVID DA SILVA OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

QUESTÃO Resposta

Correta

QUESTÃO Resposta

Correta

QUESTÃO Resposta

Correta

01 A 08 C 15 D

02 D 09 A 16 E

03 E 10 B 17 E

04 B 11 C 18 A

05 E 12 D 19 E

06 D 13 B 20 E

07 B 14 E